

ABARROTERIA CARLITOS

PROP: CARLOS ANTONIO PERDOMO MARTINEZ

R. T. N. 13111984000632 - CEL. 99035690

Bo. SAN PEDRO, CALLE PRINCIPAL, LA UNION, LEMPIRA, HONDURAS, C. A.

Email: cperdomomartinez5@gmail.com

CAI: 1D29AD-35240F-A74098-E7AC01-B9AC3C-57

La Unión, Lempira	08	de	06	de 20	20
Cliente:	Municipalidad la Unión Lempira				
R.T.N.	1311 9995 - 4341 34				
Dirección:					

CANT.	DESCRIPCION	P. UNT.	DESC. / REBAJAS OTORGADOS	TOTAL
108	Mosacas Maizal.	148	..	15984 ..
34	2 arroz blanco	225	..	7650 ..
6	Cajas de Sardinias Soud	600	..	3130.43
92	litros de cloro	20	..	1600 ..
416	Costales	7	..	2912 ..
5	99 de Frijoles	1625	..	8125 ..
85	Libras de Cafe	40	..	3400 ..
7	2 Sal	35	..	245 ..
24	Libras de Azucar	200	..	4800 ..
1	99 de avena	1900	..	1652.17
3	Cajas pasta de tomate	700	..	1826.08
2	cajas de sofrito	700	..	1217.39
2	doc de pasta de tomate	87.50	..	152.17
7	paños papel 1000 hojas	500	..	3043.47
52	Bistres de Consome	10	..	452.17

FACTURA () CONTADO

000-001-01-00

() CREDITO

Nº 004491

CONSTANCIA DE REG. EXONERADO
ORDEN DE COMPRA EXENTA
NÚMERO DE REGISTRO S.A.G.

IMPORTE EXONERADO L.	
IMPORTE EXENTO L.	43,116 ..
IMPORTE GRAVADO 15% L.	13,073.88
IMPORTE GRAVADO 18% L.	
15% IMP. S. / VTAS L.	1961.12
18% IMP. S. / VTAS L.	
TOTAL A PAGAR L.	58,151 ..

Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
Impr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT. No. 9231-19-10500-278 - Tel. 2643-1398
24Td. 000-001-01-00004,101 - 000-001-01-00005,300 - Fech. Recepción - 25/11/2019 - Limite. Emisión - 25/11/2020

Son: Cincuenta y ochomilcientocincuenta y uno Lemp. exentos Lempiras

PROP: CARLOS ANTONIO PERDOMO MARTINEZ
R. T. N. 13111984000632 - CEL. 99035690
Bo. SAN PEDRO, CALLE PRINCIPAL, LA UNION, LEMPIRA, HONDURAS, C. A.
Email: cperdomomartinez5@gmail.com
CAI: 1D29AD-35240F-A74098-E7AC01-B9AC3C-57

[illegible]

CONSTANCIA DE REG. EXONERADO
ORDEN DE COMPRA EXENTA
NUMERO DE REGISTRO S. A. G.

Original: Cliente Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA
 Impr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT. No. 9231-19-10500-278 - Tel. 2643-1398
 24Td. 000-001-01-00004,101 - 000-001-01-00005,300 - Fech. Recepción - 25/11/2019 - Límite. Emisión - 25/11/2020

Son: Quince mil Novecientos Cincuenta y cinco
con treinta y dos centavos. Lempiras

**MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA**munilaunionlempira@hotmail.com**TESORERIA**

ORDEN DE COMPRA

Proveedor	ABARROTERIA CARLITOS
Direccion:	BARRIO SAN PEDRO
Fecha de pedido	08/06/2020.
Entregar a:	NURY OSIRIS PONCE

RTN: 1311-1984000632

Se le ha considerado como posible suplidor de los siguientes servicios/productos que se detalla a continuacion, por lo que le agradece llenar la presente cotizacion con los precios y especificaciones solicitadas y nos sea devuelta a la mayor brevedad posible.

Nº	Cantidad	Descripcion	Precio Unitario	Precio Total
1	108	maseca	L. 148.00	15,984.00
2	34	arroz blanco arroba	L. 225.00	7,650.00
3	6	sardina caja de 50 unidades	L. 600.00	3,600.00
4	92	cloro en litro	L. 20.00	1,840.00
5	416	Saco pequeño	L. 7.00	2,912.00
6	5	Quintales de frijol	L. 1,625.00	8,125.00
7	85	café	L. 40.00	3,400.00
8	7	sal en arroba	L. 35.00	245.00
9	24	Azucar	L. 200.00	4,800.00
10	1	Avena en quintal	L. 1,900.00	1,900.00
11	3	Pasta de tomate	L. 700.00	2,100.00
12	2	Sofrito	L. 700.00	1,400.00
13	2	docenas de pasta	L. 87.50	175.00
14	7	papel higienico	L. 500.00	3,500.00
15	52	ristra de consome	L. 10.00	520.00
16	12	fardos de espagueetti	L. 340.00	4,080.00
17	4	libras de espagueetti	L. 11.33	45.32
18	31	centellon	L. 180.00	5,580.00
19	7	cajas de manteca	L. 750.00	5,250.00
		TOTAL		73,106.32

Erick Giovanni Reyes Carcamo
Alcalde Municipal

Jose Eleodoro Castellanos Tejada
Tesorero Municipal

Observaciones: PARA SEGUNDA ENTREGA DE BOLSA HONDURAS SOLIDARIA CON FONDOS MUNICIPALES

p


MUNICIPALIDAD DE LA UNION LEMPIRA
munilaunionlempira@hotmail.com


INVITA A COTIZAR
Señores: Carlos Antonio Perdomo

RTN: 311-198400063

Direccion: barrio san pedro

Telefono:
Contacto: Carlos Antonio Perdomo

Se le ha considerado como posible suplidor de los siguientes servicios/productos que se detalla a continuacion, por lo que le agradece llenar la presente cotizacion con los precios y especificaciones solicitadas y nos sea devuelta a la mayor brevedad posible.

Nº	Cantidad	Descripcion	Precio Unitario	Precio Total
1	108	maseca	L. 148.00	L. 15,984.00
2	34	arroz blanco arroba	L. 225.00	L. 7,650.00
3	6	sardina caja de 50 unidades	L. 600.00	L. 3,600.00
4	92	cloro en litro	L. 20.00	L. 1,840.00
5	416	Saco pequeño	L. 7.00	L. 2,912.00
6	5	Quintales de frijol	L. 1,625.00	L. 8,125.00
7	85	café	L. 40.00	L. 3,400.00
8	7	sal en arroba	L. 35.00	L. 245.00
9	24	Azucar	L. 200.00	L. 4,800.00
10	1	Avena en quintal	L. 1,900.00	L. 1,900.00
11	3	Pasta de tomate	L. 700.00	L. 2,100.00
12	2	Sofrito	L. 700.00	L. 1,400.00
	2	docenas de pasta	L. 87.50	L. 175.00
13	7	papel higienico	L. 500.00	L. 3,500.00
15	52	ristra de consome	L. 10.00	L. 520.00
16	12	fardos de espagueetti	L. 340.00	L. 4,080.00
	4	libras de espagueetti	L. 11.33	L. 45.32
	31	centellon	L. 180.00	L. 5,580.00
17	7	cajas de manteca	L. 750.00	L. 5,250.00
			IMPORTE GRAVADO	
			ISV15%	
			Total Lps.	L. 73,106.32

 Nota: Esta cotizacion es valida maximo 5 dias

Carlos Antonio Perdomo Firma y Sello del Proveedor	08/06/2020 Fecha
---	---------------------

054-0301-00009-7
ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
BARRIO SAN PEDRO, CALLE PRINCIPAL

CHEQUE No. 00007090

Lugar y Fecha LA UNIÓN 19 de junio de 2020

Páguese a la orden de CARLOS ANTONIO PERDOMO MARTINEZ L 73,106.32

Cantidad en letras SETENTA Y TRES MIL CIENTO SEIS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS Lempiras



BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS, S.A.

Firma(s)

⑆01001311⑆05403010000097⑈00007090

ESTACION DE SERVICIO SANTA LUCIA

PROP. JOSUE FERNANDO DIAZ R.

R. T. N. 13111982002842 // CEL. 9932-1757

Bo. SAN PEDRO, CALLE PRINCIPAL, LA UNION, LEMPIRA, HONDURAS

Email: ferndjosue@gmail.com

CAI: 9B5478-90933A-DC4D95-BA5117-55C0D4-78

La Unión, Lempira, 22 de 06 del 20 20

Señor: Municipalidad La Unión

RTN

Dirección: La Unión Lempira

CANT	DESCRIPCION	P. UNIT.	DESC. REB. OTORGADOS	TOTAL
	GALONES GASOLINA SUPER			4450.00
	GALONES DIESEL OIL			3,400.00
	ACEITE DE MOTOR			

CONSTANCIA DE REG. EXONERADO

IMPORTE EXONERADO L.

NUMERO DE REGISTRO S. A. G.

IMPORTE EXENTO L.

ORDEN DE COMPRA EXENTA

IMPORTE GRAVADO 16% L.

FACTURA

IMPORTE GRAVADO 18% L.

002-001-01-00

16% IMP. S. / VTAS L.

18% IMP. S. / VTAS L.

Nº 012885

TOTAL A PAGAR L.

7,850.00



CONTADO



CREDITO

FIRMA RESPONSABLE

Original: Cliente 1ra. Copia: Credito 2da. Copia: Emisor LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA

Impr. Sta. Barbara - R. T. N. 05011965013770 - CERT. No. 9231-19-10500-278 - Tel. 2843-1398
24TL 002-001-01-00012,801 - 002-001-01-00014,000 - Fech. Recepción - 27/05/2020 - Limite. Emisión - 27/02/2021

Son: Siete Mil ochocientos
Cincuenta Lempiras

054-0301-000009-7
ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
BARRIO SAN PEDRO, CALLE PRINCIPAL

CHEQUE No. 00007116

Lugar y Fecha LA UNION 22 de junio de 2020

Páguese a la orden de JOSUE FERNANDO DIAZ REYES L 7,850.00

Cantidad en letras SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON CERO CENTAVOS Lempiras



BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS, S.A.

Firma(s)

100131105403010000097100007116

